取引先各位

2024年 7月吉日

西垣林業株式会社

代表取締役社長 西垣 雅史

株式取得のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支

援ご高配を賜り厚く御礼申し上げます

此度、西垣林業株式会社は下記東北ウッドカッター株式会社の株式 50％を取

得しましたので報告致します。本株式取得を通じ、両社は、森林施業・仕入販売・

経営管理など幅広い分野において相互連携を進め、事業基盤の強化を図って参

ります。そのことにより安定して山元還元出来る林業事業体グループとなり、地

域の森林林業の活性化に貢献していくことを目指します。引き続き皆様のご要

望にお応えすべく尽力して参る所存でございますので、何卒変わらずご指導ご

鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面をもってご報告申し上げます。

敬具

記

会社名： 東北ウッドカッター株式会社

住所：  山形県新庄市烏越 1878 番地 7

事業内容：森林整備事業 及び 素材生産事業

売上高： 235 百万円（2024 年 5 月期）

従業員： 14 名（2024 年 5 月末現在）

役員：  代表取締役社長 伊藤 信一

専務取締役   鈴木 裕樹

社外取締役   西垣 貴文 （西垣林業㈱代表取締役副社長）

社外取締役   横谷 圭二 （西垣林業フォレスト㈱代表取締役社長）

以上